М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
«ВЩЕБСК1 ДЗЯРЖА^НЫ

ТЭХНАЛАГ1ЧНЫ УШВЕРС1ТЭТ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЗАГАД ПРИКАЗ

№

г. Вщебск г. Витебск

г  и г; пО направлении на преддипломную
практику обучающейся 5-го курса

1_ заочного факультета специальности
1-25 01 04 «Финансы и кредит»

В соответствии с учебным планом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести преддипломную практику обучающейся 5-го курса заочного
факультета группы ЭФк-39 специальности 1-25 01 04 «Финансы и кредит»
Кузьменко Кристины Сергеевны (платное обучение) с 13 марта по 2 апреля
2020 г. в Х5 Яе1аП Сгоир Ы.У. (г. Санкт-Петербург, Российская Федерация)
без предоставления рабочего места. Руководителем практики назначить
доцента кафедры «Финансы и коммерческая деятельность» Квасникову В.В.
Все расходы по организации и проведению преддипломной практики
возмещаются за счет принимающей стороны.

2. Заведующей кафедрой «Финансы и коммерческая деятельность»
Прокофьевой Н.Л. провес ти инструктаж по охране труда.

Основание: I. Учебные планы.
2. График учебного процесса.
3. Заявление обучающейся, письмр с предприятия.

1ервый проректор ( / Т л Ш г  В.А.Жизневский

Зав. кафедрой «Финансы и
коммерческая деятельность»

П.Л.Прокофьева
■Руководитель практики
университета / /

/ ^ ^ /^ А .И .Г  ущенко
В е д у щ \\у[ ̂  до же и е р по охране труда

В. В. Ушаков

гор по учеонои раооте
И.А.Петюль

Начальник центра организационно-
правово^^кадровой работы

О.Н.Климентьева
[а^^ьни^ центра бухгалтерского

шнансов -  главный бухгалтер
А.В.Липский

Декан заочного факультета
Е.А.Ковальчук

10-04 Прокофьева 195362

<. I

5928  —  3000